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Milwaukee M12FIW38-422X AK.-SCHLAGSCHRAUBER
IN2

Artikel-Nr. EAN
6C8926516 4058546225582
Gewicht in kg Zolltarifnummer
4,747 84672920
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Produktdetails

Kompakte Abmessung und geringes Gewicht fiir verbesserte Kontrolle

Maximal 339 Nm Drehmoment

3/8&apos;&apos;-Vierkant-Aufnahme mit Sprengring

Birstenloser POWERSTATE ™-Motor fiir mehr Leistung bei kompakterer Bauform

Die REDLINK PLUS™-Elektronik bietet einen fortschrittlichen, digitalen Uberlastschutz fiir Maschine und Akku und hélt die Leistung
unter Last konstant

Der REDLITHIUM™-Akku bietet eine perfekt abgestimmte Konstruktion, eine fortschrittliche Elektronik und eine verlustfreie
Leistungsabgabe fiir langere Standzeit und langere Lebensdauer als bei Vorgangermodellen

Einzelzellentiberwachung optimiert die Standzeit und gewahrleistet eine lange Lebensdauer des Akkus
Eine Gesamtlange von nur 121,9 mm ermdglicht einen besseren Zugang an schwer zugangliche Stellen
DRIVE CONTROL™ mit 4 Schaltstufen

LED-Arbeitsplatzbeleuchtung

100 % systemkompatibel mit dem MILWAUKEE®-M12™-Produktprogramm
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Akku

Akkukapazitat [Ah]

Anzahl mitgelieferter Akkus
Bezeichnung: Modellvariante
Geliefert in

Gewicht mit Akku [kg]
Ladegerat im Lieferumfang enthalten
Leerlauf_Drehzahl [U|min]
Max. Drehmoment [Nm]

Max. Schraubendurchmesser
Schlagzahl [min_1]

Spannung [V]

Li-ion

1x 4.0/ 1x 2.0

2

M12 FIW38-422X

HD Box

1.1

80 min

1200/1800/2700/2700

339

M16

1100/2100/3200

12
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